
مدت اقامت
3 شب

تاریخ رفت
1403/07/04

تاریخ برگشت
1403/07/07

مسیر
استانبول

ایرلاین
ماهان

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

REYDEL

)BB(
---16,500,000 تومان17,800,000 تومان20,800,000 تومان17,000,000 تومان

BALI STAR CITY
ISTANBUL

)BB(

---17,100,000 تومان21,600,000 تومان25,520,000 تومان20,700,000 تومان

MONOPOL

)BB(
---17,100,000 تومان21,790,000 تومان26,520,000 تومان23,210,000 تومان

NEW CITY

)BB(
---17,100,000 تومان21,790,000 تومان26,890,000 تومان23,400,000 تومان

ATRO SISLI

)BB(
---17,100,000 تومان21,790,000 تومان27,460,000 تومان23,680,000 تومان

ACTUEL LIFE

)BB(
---17,100,000 تومان21,790,000 تومان27,160,000 تومان23,780,000 تومان

PERA ROSE

)BB(
---17,100,000 تومان23,680,000 تومان28,400,000 تومان24,150,000 تومان

EURO PLAZA

)BB(
---17,100,000 تومان23,680,000 تومان28,400,000 تومان24,150,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول پرواز ماهان مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

GRAND HALIC

)BB(
---17,100,000 تومان21,790,000 تومان30,300,000 تومان25,100,000 تومان

NOVA PLAZA PARK

)BB(
---17,100,000 تومان23,120,000 تومان30,550,000 تومان25,230,000 تومان

GOLDEN AGE

)BB(
---17,100,000 تومان23,920,000 تومان36,980,000 تومان28,440,000 تومان

TITANIC CITY
TAKSIM

)BB(

---17,100,000 تومان25,570,000 تومان39,950,000 تومان31,270,000 تومان

GRAND CEVAHIR

)BB(
---17,100,000 تومان23,310,000 تومان40,500,000 تومان31,570,000 تومان

ELITE WORLD

)BB(
---17,100,000 تومان24,920,000 تومان45,230,000 تومان34,070,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول پرواز ماهان مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

گشت شهری

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول پرواز ماهان مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

اقامت در هتل ، پذیرایی صبحانه ، ترانسفر فرودگاهی ، بیمه مسافرتی ، راهنمای فارسی زبان ، گشت شهری

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور استانبول پرواز ماهان مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819
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